3, mq 1610 e r.d. euro 11,32 r.a. euro 7,07; 

- Fg. 254 Mapp. 294, Seminativo di cl. 3, mq 56 e r.d. euro 0,39 r.a. euro 0,25; 

Stato del possesso: in corso di liberazione. 

Conformità catastale ed urbanistico-edilizia: Attestate. 

Prezzo base: € 32.200,00 (euro trentaduemiladuecento/00). 

Offerta minima: € 24.150,00 (euro ventiquattromilacentocinquanta/00). 

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00). 

Cauzione: 20% del prezzo proposto. 

Lotto n. 5 

Diritto posto in vendita: 1/1 piena proprietà. 

Descrizione dell’immobile: Lotto di terreno edificabile di superficie mq 1193 sito in Ferrara (Fe) loc.

[...]

euro 8,11 r.a. euro 5,06; 

mailto:nicolettapivari@legalmail.it

- Fg. 254 Mapp. 295, Seminativo di cl. 3, mq 40 e r.d. euro 0,28 r.a. euro 0,18; 

Stato del possesso: libero. 

Conformità catastale ed urbanistico-edilizia: Attestate. 

Prezzo base: € 20.700,00 (euro ventimilasettecento/00). 

Offerta minima: € 15.525,00 (euro quindicimilacinquecentoventicinque/00). 

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00). 

Cauzione: 20% del prezzo proposto. 

I beni di cui sopra risultano meglio descritti nella relazione di stima a firma del Geom. Stefano 

Baraldi come corretta ed integrata dalla nota a firma del medesimo esperto datata 21/03/2025,